[image: gerb11]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЁРНООТРОЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередного сорок четвертого заседания Совета депутатов
Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области четвертого созыва

29.08.2024                                      с. Черный Отрог                                      № 270

О переводе жилого помещения в маневренный фонд

В соответствии с п.п.1 и 4 ст.14, ч. 2 ст.92 Жилищного кодекса РФ, п.12 Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006        № 42, руководствуясь Уставом муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Включить жилое помещение, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области в специализированный жилищный фонд Чёрноотрожского сельсовета, отнести к маневренному фонду, с целью его дальнейшего использования для временного проживания граждан, в соответствии с его назначением, предусмотренным                            ст. 95 Жилищного кодекса РФ (приложение №1).
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих (Гусев П.Г.).

	Председатель Совета депутатов сельсовета

	Глава муниципального образования

	___________           Г.Х. Валитов

	_________  О.С. Понамаренко

Разослано:

депутатам, постоянной комиссии, прокуратуре района,            в дело

Приложение
к решению Совета
депутатов Чёрноотрожского  сельсовета Саракташского района Оренбургской области
от 29.08.2024 № 270

[bookmark: _GoBack]Перечень жилых помещений, переводимых в специализированный жилищный фонд муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, относящихся к маневренному фонду

	№ п/п
	Наименование  характеристика
	Адрес
	Стоимость, руб.

	1.
	Жилое помещение           с кадастровым номером  56:26:2003001:448, площадь 72,9 кв.м.
	Оренбургская область,  Саракташский район,               с. Студенцы,
ул. Дорожная, д. 8, кв. 1
	442271,18
(Четыреста сорок две тысячи двести семьдесят один рубль восемнадцать копеек)

image1.jpeg